
Mini s t e r o  d e l l ’Is t ruz i on e  e  d e l  Mer i t o  
ISTITUTO TECNICO STATALE  “CESARE BATTISTI”  

V i a  I V  N o v e m b r e  1 1  –  2 5 0 8 7  SA LO ’  ( B S )  -  t e l .  0 3 6 5  4 1 2 1 3  

Codice Meccanografico: BSTD02000X – C.U. fatturaz. elettr.: UF5IZJ  - C . F . :  8 7 0 0 2 2 3 0 1 7 2  

E-mail :  b s t d 0 2 0 0 0 x @ i s t r u z i o n e . i t  -  PEC: b s t d 0 2 0 0 0 x @ p e c . i s t r u z i o n e . i t  
sito web: w w w . i t s b a t t i s t i . e d u . i t  

 

1 

 

DECRETO N°  

 

Salo’ 03 dicembre 2025  

 

 Ai sigg. Componenti eletti  

Consiglio di Istituto  

ALBO Al sito 

 

OGGETTO: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto TRIENNIO 2025/28  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la normativa di riferimento 

PRESO ATTO dei verbali di proclamazione degli eletti e dello scrutinio effettuati dalla 

Commissione Elettorale di questa Scuola in data 26/11/2025;  

CONSIDERATO che, entro i previsti 5 (cinque) giorni dalla data di affissione dei verbali 

relativi alla proclamazione degli eletti di cui innanzi, non è stato presentato nessun ricorso 

contro i risultati delle elezioni medesime;  

DECRETA 

Il Consiglio di Istituto per il triennio 2025/28, è così costituito: 

CHILLA' GIUSEPPE Componente DOCENTI 

FULGIONE ROBERTO Componente DOCENTI 

CRIACO ANGELA Componente DOCENTI 

BIANCHINI ANNAROSA Componente DOCENTI 

GALLINA GIANLUCA  Componente DOCENTI 

BATTAGLIA MONTERISI MICHELA FLORA AUGUSTA Componente DOCENTI 

GOFFI FRANCESCO Componente DOCENTI 

ZANE ILENIA  Componente DOCENTI 

LAURO PAOLA  Componente GENITORI 

FRANCHINI SIMONA Componente GENITORI 

BERTELLI ELISA  Componente GENITORI 

VLAS MARIANA Componente GENITORI 

RAMOS NOVA KENDY CELINA Componente ATA 

AGOSTINELLI MARGHERITA Componente ATA 

MORONI FEDERICO ETTORE Componente STUDENTI 

LOMBARDO GIOELE Componente STUDENTI 

BOLLA ANDREA  Componente STUDENTI 

VILLA ANDREA Componente STUDENTI 

 

Il Dirigente Scolastico 

       Prof. Gian Luca Chiodini 
        Firmato digitalmente ai sensi del codice  

             dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse.  

BSTD02000X - A0A5A50 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017298 - 03/12/2025 - II.1 - I

Firmato digitalmente da Chiodini Gian Luca

mailto:%20bstd02000x@istruzione.it

		2025-12-03T11:19:06+0000
	GIAN LUCA CHIODINI




